
Subject: PT icons for Turret and GT
Posted by Distrbd21 on Fri, 27 Feb 2009 02:03:09 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Does anyone know where i can get them I've seen them before.

And also will they work if i put the as server side or will People have to download them?

It is for my buy able turrets and Guard Towers, if people have to download them that is fine.

also i was going to make sure that i could do this, ive done it before make a diff PT where i can
put the turrets and guard towers up for buy?

Subject: Re: PT icons for Turret and GT
Posted by R315r4z0r on Fri, 27 Feb 2009 06:44:51 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

I don't think I've ever seen them before.. so I wouldn't know where to download them. You could
always try making them yourself. Just take a screenshot of each, cut it out and paste it onto a
blank PT icon background.

As for your second question, people would have to download them to see them. You can't transfer
files to other client's computers, no matter how small. Meaning, if it isn't in their Always or Data
folder, then they can't see/hear/use it. That goes for any sound, model, texture, ect that you might
be thinking of.

Subject: Re: PT icons for Turret and GT
Posted by Distrbd21 on Fri, 27 Feb 2009 06:59:09 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

I would try to do them myself but i have lost my copys of paint shop pro 7 and photo shop pro 7
i'm still trying to look for them..

where can i find blank pt icons?

we are making this for my server and i would like to know if i edit the objects.ddb and put a new pt
on there and put only the turrets or gts or anyother stuff will the person be able to buy them and if
they download the pt icon will they see what it is?

also how would i go about adding commands for my server like !b C4 it cost so much refills all
your c4 how would i do that?

Subject: Re: PT icons for Turret and GT
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Posted by Distrbd21 on Fri, 27 Feb 2009 21:12:54 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Hello does no one want to help me or something dam

i have a diff problem i have always used photo shop for my skins but never had this problem..

this is what i get when i try to save it as a dds file, by the way no matter what i do i can't save it..

And here is what it should look like..

can anyone tell me why that is or how to get it to save?

also i was wondering if i used magic pink on an image will it show up in game? or will it be
transparent like it should show up?

and i would also like to know answer for the other stuff i asked even if its no or no one knows.

File Attachments
1) dds.bmp, downloaded 166 times
2) dds.jpg, downloaded 261 times
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